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Hvem er jeg 

Jeg er aktivt engageret i fagpolitisk arbejde og arbej-

der for Danmarks Lærerforenings indflydelse på ud-

viklingen af folkeskolen og medlemmernes løn- og 

arbejdsvilkår. 

Mine kollegaer og arbejdsrelationer kender mig som 

vedholdende, modig og ikke lige til at slå af pinden. 

Jeg går til arbejdet med en fast tro på, at vi lykkes 

bedst, når vi lykkes sammen. Som tillidsvalgt har jeg 

en tydelig profil, der søger samarbejdet for varige og 

holdbare resultater.  

Jeg blev lærer i 1989, og har siden været både tillids-

repræsentant og kredsformand. De seneste 3 valgpe-

rioder har jeg, som hovedstyrelsesmedlem, blandt 

andet været næstformand i Overenskomstudvalget 

og nu senest valgt til Forretningsudvalget som for-

kvinde for Undervisningsudvalget.  

Hvad vil jeg 

Investering i fællesskabets folkeskole 
 
Danmark Lærerforenings visioner for folkeskolen og 

et godt lærerliv kolliderer til stadighed med en de 

facto underfinansieret folkeskole. Befolkningens 

samt vores politikeres erkendelse af og forståelse 

for, at investering i folkeskolen er helt nødvendig, ser 

jeg som en kerneopgave for foreningen. Finansiering 

af folkeskolen må ikke betragtes som udgifter, men 

som investeringer, der betaler sig for fællesskabet, 

såvel som for den enkeltes livskvalitet. Vi skal have 

skabt bred national opbakning til, at folkeskolen er et 

fundament for vores velstand, velfærd, sammen-

hængskraft og demokrati. 

Kravet om øget inklusion på almenområdet trækker 

store veksler på medlemmernes arbejdsmiljø og tæ-

rer på  kræfterne. De negative tendenser forstærkes 

af et specialområde, som vokser og ofte finansieres 

via den samlede ramme. Folkeskolen i dag har ikke 

de vilkår og rammer, som er nødvendige for, at lære-

re og børnehaveklasseledere kan løse de opgaver, 

som forventes.  

Et godt og sikkert arbejdsmiljø er en forudsætning 

for fastholdelse og rekruttering af gode kolleger i 

folkeskolen. 

Vi har omverdenens ører lige nu, og kan med fordel 

være mere tydelige og sætte retning. Det momen-

tum skal bruges i samarbejdet med parterne omkring 

folkeskolen samt i de kommende overenskomstfor-

handlinger, ved de centrale økonomiaftaler og når vi 

lokalt arbejder med budgetter i kommunerne.  

Med alt hvad jeg har, vil jeg bidrage til, at vi fortsat 

udvider vores indflydelsesrum og kommer i mål med 

konkrete resultater for alle medlemmer. 

Mine suppleanter 

Jesper van Vliet Tews, Formand Frederikssund Lærer-

kreds og Michael Bie Andersen, Formand Gribskov-

Halsnæs Lærerkreds 

Mine stillere 

Kredsformænd og tillidsvalgte fra kredsene i Nord-

sjælland - Furesø, Allerød-Hørsholm, Hillerød, Ege-

dal, Gribskov-Halsnæs, Helsingør, Fredensborg og 

Frederikssund. Bl.a. Louise Brandt, Maibritt Deich-

mann, Zacharias Jensen, Steen Herløv Madsen, Allan 

Nielsen, Merete Svalgaard Knuhtsen, Annette Han-

sen-Jacobsen og Torben Stensvig.  

Se den komplette stillerliste online. 

Læse mere 

Følg mig gerne på de sociale medier; Facebook, In-

stagram, LinkedIn eller X samt i vores fagblad Folke-

skolen, hvor jeg markerer mig om skolepolitik, folke-

skolen, lærerarbejde mv. 


